PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ : 17.735.754/0001-92
                           GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 087 DE 20 DE MARÇO DE 2017

“DESIGNA GESTOR DE

CONVÊNIOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

          O Prefeito Municipal de Recreio, Exmo. Sr. José Maria André de Barros, no uso de suas

atribuições legais e especialmente, das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Recreio.

RESOLVE:

Art.1º. Designa o Sr. Luis Otávio Guilherme Silva- Secretário Municipal de

Agricultura, Pecuária e Pesca como Gestor Municipal de Convênios.

Art.2º. Fica destituído do referido cargo o Sr. Fabrício Vieira Fernandes.

Art.3º. Determina a alteração dos dados em todos os órgãos concedentes da Esfera

Estadual e Federal.

Art.4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                              Recreio (MG) 20 de março de 2017.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal